
       
ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO STATALE

47121
PEC fotf03000d@pec.istruzione.it PEO fotf03000d@istruzione.it SITO WEB www.ittmarconiforli.edu.it

CODICE FISCALE 80009470404 CODICE MECCANOGRAFICO FOTF03000D
CODICE UNIVOCO PER FATTURAZIONE ELETTRONICA PA : UF3RZS

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA

VISTE le Determine di affidamento diretto Prot. n. 5684/A30 del 24/08/2021 e Prot. 
n. 160 del 12/01/2023;

VISTO il Decreto Interministeriale n° 129/2018
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai 
sensi dell'articolo 1,

VISTO il Decreto Legislativo n° 50/2016;
TENUTO CONTO delle disposizioni correttive di cui il Decreto Legislativo n° 56 del 19/04/2017;
VISTA                       la richiesta materiale Prot. n. 5680/A30 del 24/08/2021;
CONSIDERATO  

del Decreto 
Interministeriale n° 129/2008; 

VISTA la congruità dell GLOBAL SISTEMI S.R.L. di 
Forlì, Prot. n. 6857/VI-2 del 29/09/2023; 

DETERMINA

della fornitura di cui alle premesse alla ditta GLOBAL SISTEMI S.R.L. di Forlì, di
cui all 6857/VI del 29/09/2023.

                                                     il dirigente  scolastico
                                                                prof. Marco Ruscelli

Responsabile del procedimento: D.S. prof. Marco Ruscelli / : Ufficio Contabilità A.A. Sonia Di Fiore


